
SERVIDORES CORREO ELECTRÓNICO ANTERIOR CORREO ELECTRÓNICO ACTUAL
Aída García jefeoperaciones@appb.gob.ec aida.garcia@appb.gob.ec
Aída García aidag@appb.gob.ec aida.garcia@appb.gob.ec
Alvaro Minuche jefeadministrativo@appb.gob.ec alvaro.minuche@appb.gob.ec
Anadey García facturacion@appb.gob.ec anadey.garcia@appb.gob.ec
Anadey García agarcia@appb.gob.ec anadey.garcia@appb.gob.ec
Andrea Nieto analistacomercial@appb.gob.ec andrea.nieto@appb.gob.ec
Anita Kam anitakam@appb.gob.ec ana.kam@appb.gob.ec
Aurelio Guarnizo electricos@appb.gob.ec aurelio.guarnizo@appb.gob.ec
Camilo Hoyos camilohoyos@appb.gob.ec camilo.hoyos@appb.gob.ec
Carlos Asanza carlos@appb.gob.ec carlos.asanza@appb.gob.ec
Carlos Romero opip@appb.gob.ec carlos.romero@appb.gob.ec
César Estrella sproteccion@appb.gob.ec cesar.estrella@appb.gob.ec
César Estrella cestrella@appb.gob.ec cesar.estrella@appb.gob.ec
César Romero cpromero@appb.gob.ec cesar.romero@appb.gob.ec
Daniela Romero daniromero@appb.gob.ec daniela.romero@appb.gob.ec
Diana Carrión sjuridico@appb.gob.ec diana.carrion@appb.gob.ec
Dino Serrano supervisorproyectos@appb.gob.ec dino.serrano@appb.gob.ec
Edgar Córdova gerente@appb.gob.ec edgar.cordova@appb.gob.ec
Elaine Ramón secretariageneral@appb.gob.ec elaine.ramon@appb.gob.ec
Elsy Valarezo elsygestion@appb.gob.ec elsy.valarezo@appb.gob.ec
Eylen Ramos eramos@appb.gob.ec eylen.ramos@appb.gob.ec
Favio Moscoso faviomoscoso@appb.gob.ec favio.moscoso@appb.gob.ec
Félix Minuche fominuche@appb.gob.ec felix.minuche@appb.gob.ec
Fernanda Macas auxiliarth2@appb.gob.ec fernanda.macas@appb.gob.ec
Fernando Batallas fbatallas@appb.gob.ec fernando.batallas@appb.gob.ec
Gladys Feijoó rhumanos@appb.gob.ec gladys.feijoo@appb.gob.ec
Gladys Feijoó gladysfeijoo@appb.gob.ec gladys.feijoo@appb.gob.ec
Gloria Ponce auxiliarcontable2@appb.gob.ec gloria.ponce@appb.gob.ec
Henry Arévalo harevalo@appb.gob.ec henry.arevalo@appb.gob.ec
Javier Carvajal j.carvajal@appb.gob.ec javier.carvajal@appb.gob.ec
Joe Nieto j.nieto@appb.gob.ec joe.nieto@appb.gob.ec
Jorge Jaramillo sproteccion@appb.gob.ec jorge.jaramillo@appb.gob.ec
José Pazmiño jpazmino@appb.gob.ec jose.pazmino@appb.gob.ec
Karina Aguilar k.aguilar@appb.gob.ec karina.aguilar@appb.gob.ec
Karina Alba karinalba@appb.gob.ec karina.alba@appb.gob.ec
Karina Alba segerencia@appb.gob.ec karina.alba@appb.gob.ec
Kerlyn Orellana k.orellana@appb.gob.ec kerlyn.orellana@appb.gob.ec
Kleber Lopez klopezo@appb.gob.ec kleber.lopez@appb.gob.ec
Kléber López gestion@appb.gob.ec kleber.lopez@appb.gob.ec
Leticia Orellana l.orellana@appb.gob.ec leticia.orellana@appb.gob.ec
Lorena Albán contadora@appb.gob.ec lorena.alban@appb.gob.ec
Luis Díaz auxiliar3th@appb.gob.ec luis.diaz@appb.gob.ec
María Vicenta Alvarado estrategias@appb.gob.ec maria.alvarado@appb.gob.ec
Mariuxi Aguilar mariuxiaguilar@appb.gob.ec mariuxi.aguilar@appb.gob.ec
Mariuxi Quezada auxiliarcontable1@appb.gob.ec mariuxi.quezada@appb.gob.ec
Marlene Ramírez miramirez@appb.gob.ec marlene.ramirez@appb.gob.ec
Nelson Fernández nelsonf@appb.gob.ec nelson.fernandez@appb.gob.ec
Ramón Sánchez controloperaciones@appb.gob.ec ramon.sanchez@appb.gob.ec
Rebeca Guillén secretariaadminist@appb.gob.ec rebeca.guillen@appb.gob.ec
RocÍo Pacheco rpacheco@appb.gob.ec rocio.pacheco@appb.gob.ec
Sandro Pambi s.pambi@appb.gob.ec sandro.pambi@appb.gob.ec
Sylvia Sarmiento ssarmiento@appb.gob.ec sylvia.sarmiento@appb.gob.ec
Susana Sánchez sectecnico@appb.gob.ec susana.sanchez@appb.gob.ec
Verónica Armijos varmijos@appb.gob.ec veronica.armijos@appb.gob.ec
Vicente Arcentales vicarcentales@appb.gob.ec vicente.arcentales@appb.gob.ec
Vicente Guzmán juridico@appb.gob.ec vicente.guzman@appb.gob.ec
Wilson Quichimbo wilsonq@appb.gob.ec wilson.quichimbo@appb.gob.ec
Wilson Quichimbo procesos@appb.gob.ec wilson.quichimbo@appb.gob.ec
Yovani Feijóo tesoreria@appb.gob.ec yovani.feijoo@appb.gob.ec


